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CURRICULUM VITAE

. Mbiemri:

1 Shehu-Kagqi
2, Emri: Merlinda
3. Nacionaliteti: Shqiptar
4. Shtetésia: Kosovar
S. Data e Lindjes: 27.05.1972
6. Gjinia: Femér
7. Detajet kontaktuese:
Email: | mirlindashehukaqi@@gmail.com

Tel: | 044-818-012

8. Niveli Arsimor:
Institucioni: | SHME “Kadri Kusari”né Gjakové

Data e diplomimit:

01.09.1989

Diploma :

02-611-1999/87

Institucioni:

BPrAL-PPoHE-Kolegji AAB né Prishtiné

Data e diplomimit:

25.07.2014

Diploma/ Bachelor :

Gjuhé Angleze

Institucioni:

BPrAL-PPoHE-Kolegji AAB né Prishtiné

Data e diplomimit:

15.01.2016

Diploma/ Master :

MA Menaxhimi Sektorial
me specializim : Sektori | Arsimit




9. Pérvoja e punés:

Data: | 01.05.2000
- Vendi: | Gjakové
Emyi i Institucionit: | SHFMU “Mustafa Bakija”
Pozita: | Mésimdhénése
Pérshkrimi: | Zévendésim
Data: | 01.09.2011
Vendi: | Gjakové
Emvri i Institucionit: | SHFMU “Mazllom Képusaka™
Pozita: | Mésimdhénése
Pérshkrimi: | Zévendésim
Data: | 01.09.2013
Vendi: | Gjakové
Emvi i Institucionit: | SHFMU “Emin Duraku”
Pozita: | Mésuese mbéshtetése
Pérshlkrimi: | Jam pranuar si asistente né kuadér té projektit Caritas Kosova né
ndihmé té fémijéve, me mundesi vazhdimi,
Data: | 04.05.2015

Emvri i Institucionit:

SEKTORIT INSPEKTORATIT ARSIMOR NE GJAKOVE

Pozita:

ADMINISTRAT

Pérshkrimi:

Jam pranuar si praktikante pér t€ kryer sherbime
administrrative (protokolim, pregatitjen e procesverbaleve pas
inspektimit ne shkolla, pranimin e dokumentacienit te
mesimdhenesve duke sistemuar ne sistem te MASHT-it per
licencim , vlersimin e performances se shkollave te rajonit te
Gjkovés duke pérfshir Malishevé dhe Rahovee, njéherit edhe
duke ndihmuar stafin e inspektorvée ne shrébime
administrrative dhe vlersimin e te gjitha shkollave te cilat
monitorohen nga ekipi i SIA-se ne Gjakove.

Pregatitjen e procesverbaleve per te gjitha shkollat ¢ Gjakoves,
Malishev, Rahovec.

1.Qendra Kosovare pér Rehabilitimin e té Mbijetuarve té




tortures
2.Educational center (Diplomé)
3.Teaching inglish to yang lerner (Certifikaté)
4.Global reliev (Certifikaté)
International Conference on quality and E-lerning in English
(Certifikaté)
5. Global reliev (Certifikat¢)
International Conference on quality and E-lerning in English
6.Vértetim,referenc nga pérvoja e punés
7.Performancé
8.LICENCE-nga Ministria e Arsimit Shkencés eTteknologjisé
(MASHT) né Prishtiné, (per mesimdhenje).
9. .Global reliev (Certifikaté)
International Conference on quality and E-lerning in English
(Certifikaté)
10.Referenc dhe vertetim nga shkollat ku kam punuar.
11.Gjitheperfshirja dhe individualizimi i mesimit per mxenes
me nevoja te veqanta arsimore( PIA)
12.Neurodevelopmental Disorders: Dyslexia and Dysgraphia.
13.Regional Inclusive Training

Chromosomal Diskorder: Down Syndrome.
14,Metodat dhe Teknikat ne Bashkekohor ne Procesin
Mesimor dhe inkluziv per Femijet me Nevoja te Veqanta
15.Zhvillimi i Femijeve me dhe pa aftesi te kufizuara ne
Femijerin e Hershme,

Emvri i Institucionit:

A&S “Desigen” dhe EL-RI “Graphic”

Pozita:

ADMINISTRAT

Pérshkrimi:

Sherbime administrative




11, Informata shtesé:

Dhjete(10) vite, pune ne A&S

Licence e mesimedhenesit

“Desigen”

Dhjete(10) vite, pune ne EL-RI “Graphic”

Dy (2) vite, pervoj pune ne Inspektoratin e Arsimit ne Gjakové (STA-MASHT)

Shkathtésité organizative dhe
kompetencat:

Puné individuale dhe né grup

Shkathtésité kompjuteri dhe
kompetencat:

Né té gjitha programet

Shkathtésité té gjuhés: (1 deri 5

: Ivlerésimi mé i ulét -5 fluent)

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi
Shqipe Shumé miré Shumé miré Shumé miré
Serbokroate miré miré Miré
Angleze miré miré Miré




